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Różnorodność 2013, czyli co dorosły czytelnik
robił w tym roku w bibliotece
Spotkania podróżnicze  -  niezwykłe opowieści,  ciekawe anegdoty, bogate
doświadczenia i  przepiękne zdjęcia,  czyli  siedem fascynujących spotkań, które
przybliżyły nam kulturę i  obyczaje takich miejsc jak:  Tybet,  Maroko, Iran,
Afganistan, Kosowo i  Londyn, a także historię powstawania perskich dywanów.
Dyskusyjny Klub Książki

Każdy kto lubi czytać, a także rozmawiać może przystąpić do naszego klubu! W
minionym roku dyskutowaliśmy m.in. nad takimi bestsellerami jak: Uwikłanie, Życie Pi
czy opowiadania Alice Munro. Zagorzałych rozmów nie było końca!

Kierunek Kariera – marzec - czerwiec2013

Projekt, którego głównym celem było zmotywowanie młodych ludzi do efektywnego
szukania i podjęcia lub zmiany pracy. Warsztaty dotyczyły min. wchodzenia na rynek
pracy w Unii Europejskiej, stylizacji biznesowej, kompetencji zawodowych, metod
poszukiwania oraz zdobywania pracy, sposobów rekrutacji oraz charakterystyki różnych
typów pracodawców.

O finansach… w bibliotece – kwiecień – maj 2013

Jak założyć konto bankowe, dokonywać przelewów i płacić rachunki przez Internet,
bezpiecznie korzystać z kart i bankomatów, dokonywać bezpiecznych zakupów przez
Internet, na co zwrócić uwagę ubezpieczając dom, samochód czy kupując polisę na życie
– tego wszystkiego mogli dowiedzieć się seniorzy biorąc udział w pięciodniowym
szkoleniu!

III Wielickie Dyktando – maj 2013

Po raz kolejny ogromna grupa śmiałków postanowiła zmierzyć się z ortograficznym
torem przeszkód, na którym można było połamać długopisy. W zmaganiach o tytuł
Wielickiego Mistrza Ortografii wzięło udział prawie 100 odważnych!

W 80 dni dookoła świata – czerwiec –wrzesień 2013

Tradycyjnie w okresie letnim nasi czytelnicy okrążali świat wokoło mając na to tylko 80
dni. Poprzez przygotowane materiału staraliśmy się przybliżyć Wam piękno, kulturę oraz
życie codzienne wybranych zakątków świata. Literackie zwiedzanie wzbogaciły w tym
roku także cotygodniowe pokazy filmowe.

Narodowe Czytanie. Aleksander Fredro – wrzesień 2013



„Paweł i Gaweł” oraz „Małpa w kąpieli” hucznie wybrzmieli w tym roku w centrum
miasta. Podczas ogólnopolskiej akcji głośnego czytania dzieł Aleksandra Fredry nie
zabrakło inscenizacji teatralnych, muzyki klasycznej i staropolskiej twórczości.

Tydzień Zakazanych Książek – wrzesień 2013

Absolutnie i pod żadnym pozorem! Pamiętaj! Nie czytaj ich! Nigdy! Przez cały tydzień
uświadamialiśmy naszych czytelników po jakie książki sięgać im nie wolno!

Link do przyszłości – listopad 2013

Przepis na sukces? Mogli go poznać tylko uczestnicy spotkania z specjalistą, które
odbyło się w bibliotece. Oni już wiedzą, że należy rozwijać swoje umiejętności, znają też
kilka sztuczek na wspomożenie rozwoju swojej kariery

Spotkania z pasjami – wrzesień – grudzień 2013

Od września w każdy czwartek o godz. 11:00 nasi czytelnicy spotykali się on-line ze
znanymi i lubianymi osobami, którym udało się połączyć własną pasję z zawodem i którzy
żyją napędzani swymi pasjami.  Gotować, tańczyć, podróżować, rozkręcać imprezy zza
konsoli czy grać w teatrze – tym powinien zajmować się senior z pasją!


